جب وہ حضورؐ کے پاس پہنچے تو حضورؐ عرفہ کے مقام پر اونٹنی پر سوار خطبہ دے رہے تھے حضرت عمرو حضورؐ کی اونٹنی کے قریب جا کر کھڑے ہو گئے۔ اونٹنی کا لعاب ان کے سر پر گرنا ہوا مگر وہ اسی حالت میں کھڑے رہے۔

(اسیرۃ الحلبیہ جلد 3 ص 267)

CPL

61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 21 مارچ 2001ء - 25 ذی الحجہ 1421 ہجری - 21 امان 1380 مش جلد 51-86 نمبر 65

واقفین نو بچے ربچیاں ریسکریٹریاں ر

والدین واقفین نو متوجہ ہوں

5 سے 10 سال تک کے واقفین نو بچوں ر بیچوں کو فزیکل ٹریننگ سکھانے کے لئے ایک کلاس کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ کلاس وکالت وقف نوبیت الاظہار کے احاطہ میں ہوا کرے گی۔